
ERRATA

strana 8., 2. odstavec
Za poslední větu 2. odstavce vkládám větu:
„Tématem intrinsické motivace a flow jsem se podrobněji zabýval ve své diplomové 
práci obhájené na Katedře psychologie FF UK v roce 2012, na níž touto rigorózní prací 
navazuji (Komárek, 2012).“

strana 61., 1.odstavec
Za druhou větu odstavce („První oddíl tvoří kvantitativní výzkum, který...“) vkládám větu: 
„Tento kvantitativní výzkum tvořil výzkumnou část mé diplomové práce (Komárek, 
2012).“

strana 81., 1.odstavec
První větu odstavce („V návaznosti na kvantitativní výzkum jsem...“) nahrazuji větou: 
„V návaznosti na kvantitativní výzkum, který jsem obhájil ve své diplomové práci
(Komárek, 2012), jsem pro účely rigorózní práce uskutečnil kvalitativní výzkum, jehož 
cílem bylo prohloubit poznatky získané v kvantitativním výzkumu a zároveň 
prozkoumat témata, která nebylo možné zkoumat formou dotazníků.“

strana 109.
Za bibliografický záznam „KOESTNER, Richard, Richard M. RYAN, Frank BERNIERI 
a Kathleen HOLT, 1984...“ vkládám následující bibliografický záznam:

KOMÁREK, Tomáš, 2012. Psychologické aspekty prožívání flow u žáků základní 
umělecké školy. Praha, 2012. Diplomová práce. Univerzita Karlova, Filozofická fakulta, 
Katedra psychologie. Vedoucí práce PhDr. Eva Šírová, Ph.D.

Mgr. et Mgr. Tomáš Komárek




